PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH SÔNG KHOAI 1

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  Sông Khoai, ngày 08 tháng 8 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 08/2020
	Thời gian
	Nhiệm vụ công tác
	Phân công
	Địa điểm

	12-13/8/2020
	Bồi dưỡng chính trị cán bộ, giáo viên, nhân viên.
	Toàn trường

	14/8/2020
	Họp hội đồng, chuyên môn trường.
	Toàn trường
	THSK1

	17-22/8/2020
	Bồi dưỡng chuyên môn hè.
	CB, GV

	24-28/8/2020
	Bồi dưỡng chuyên môn, làm KĐCL.
	Toàn trường
	THSK1

	31/8/2020
	Lao động dọn vệ sinh lớp học, quang cảnh sân trường, chuẩn bị cho Khai giảng năm học 2020-2021.
	Toàn trường
	THSK1

Trên đây là thời gian dự kiến triển khai các nhiệm vụ trong tháng 8/2020. Nếu có thay đổi, BGH sẽ thông báo đến các đ/c sau.
                                                                                                              HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                                       (Đã kí)

                            Phạm Minh Lượng
Nơi nhận:

- PGD (b/c);

- CB, GV (t/h);

- Lưu: VT./.